
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
Sommeravslutning / MR-Møte 

Skaiålia 4. hos Adina 
Onsdag 11.06.2025  kl 18.00 

 
 
 
Møtte: 
Solfrid Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Solfrid Fossli, Hallvard Katerås Haraldseid, 
Bente Kristin Øina, Evelyn M. Honnemyr(1. vara) Fredrik Netland, Adina Skaiaa (ref) 
Stab: Tom Håkon Andersen, Oxana Emmelkamp, Kerstin Ing-Marie Røed, Per Emanuelsen 
 
Forfall:  
Signe Lill Risnes(2. vara) , Tone Karoline Solberg(3.vara), Kristin Kartevoll Myhren (kom. 
rep), Alfred Ø. Fjermeros(kom. rep. vara) 
 
 
Åpning v/ Kjell Øina 
 
Kl 18.00: Sosialt samvær med mat 
Vi var heldig med været og kunne kose oss i hagen. Det ble servert pizza, jordbær og is. 
Det ble en fin samtale mellom menighetsråd og stab. De ansatte fortalte litt om hva de 
jobbet med. Både trosopplærer og diakon er glad for at de har aktive utvalg å samarbeide 
med. Staben hadde ingen spesielle innspill til menighetsrådet.  
 
 
 
Kl 20.15: MR møte 
Staben forlot samlingen før møte begynte. 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat: Ingen 
                                    
 
Sak 30/25MF             Referatsaker/ Informasjon 
 
Dugnad og åpen kirke 06.05: Fint å kunne være sammen. En flott gjeng gjorde en stor 
innsats med å rydde etter vinteren. Var lite respons på åpen kirke.  
Vannlekkasje i veien foran bårehuset er reparert.  
Kirkemøte 25-28. april: 
Digitale valg ved neste kirkevalg 
Biskopen får fortsatt arbeidsgiveransvar for prestene 
 
Årets lønnsoppgjør er i havn - enighet om lønnsramme på 4,4% 
 
 
 
 



 
Sak 31/25 MF             Servicebygg -Mulighetsstudie  og veien videre 
 
vedlegg 

 Mulighetsstudie 
 Behovsanalyse 
 Saksframlegg til kommunestyre 
 Saksframlegg til menighetsråd 

 
Størrelse på nytt servicebygg på eksisterende bårehus-tomt vil bli begrenset av nærhet til vei 
og kirkegård.  Det synes vanskelig å få nødvendige tillatelser til å bygge et bygg der 
menighetsrådet opprinnelig ønsket ( Alt. C: jordlager). Bygging av et aktivitetssenter ved 
hallen vil kunne tilfredsstille menighetens behov for større lokaler når dette trengs.  
Ved å overlate ledelse av prosjektet til kommunen sikres prosessen den nødvendige 
kompetanse for slikt arbeid.  

 
vedtak  
Iveland menighetsråd ønsker å være en del av kommunens forprosjekt for servicebygg for 
kirka og et aktivitetssenter.  Tiltak som gjelder servicebygg og omliggende område forankres 
i vedtak i menighetsrådet. 
 
 
 
Sak 32/25 MF            Søknad Iveland sokn vedlikehold kirken – vinduer 
 
Formannskapets behandling av sak 20/2025 i møte den 27.05.2025:  
Kommunedirektørens forslag til vedtak, med tilleggspunkt fra Formannskapet ble enstemmig 
vedtatt.  
Formannskapets vedtak : 
1. Iveland kommune innvilger søknad fra menighetsrådet om ekstra bevilgning på kr. 
250.000, - til vedlikehold av vinduer på Iveland kirke.  
2. Inndekning i 2025 gjennom generelt disposisjonsfond.  
3. Administrasjonen bes utarbeide en vedlikeholdsplan for kirkens bygg i Iveland og 
undersøke muligheter for tilskudd fra Kirkebevaringsfondet o.l. 
 
Det undersøkes om muligheten til å søke om midler fra kirkebevaringsfondet. Drift og 
utvikling vil sammen med kirkevergen legge en plan for gjennomføring av arbeidet. Tanken 
er å få gjennomført arbeid i august. Selv om vinduene vil bli beskyttet med lemmer trenger 
ikke bygget stenges for seremonier.  
 
 
Sak 33/25 MF               Møteplan høsten 2025 
 
Møtene holdes i Framsjå (evnt. kantina) på kommunehuset kl 18.00 
Onsdag 27.08  – tirsdager: 23.09 – 21.10 – 18.11 – 09.12 
 
     
Sak 34/25 M      Evaluering av gudstjenester 
 
 04.05 Gudstjeneste  
17.05 Gudstjeneste på kirkebakken kl. 11.15 (tilpasset 17.mai program)fungerer bra. Tom 
Håkon hadde god kontroll på lyd.  



01.06 Gudstjeneste: Bra logistikk i hele gudstjenesten. Fint med kirkekaffe i kroken.  
08.06 Gudstjeneste 1. pinsedag v/ Helga  
Veldig fint å se gudstjeneste-gjengene fungere så bra.  
 
 
Sak 35/25 M      Gudstjenesteliste 
 
15.06 Samtalegudstjeneste med konfirmantene, konfirmantfest/grilling(værforbehold) Ansv: 
Fredrik /konf. utvalg 
13.07 Gudstjeneste v Helga Aas Johnsen 
---Sommerferie 
24.08 Gudstjeneste i Fjermedalen (ikke vårt ansvar) 
06.09 Konfirmasjoner lø 11.00 og kl 13.00 
07.09 Gudstjeneste, dåp 
 
 
Merknader:  
Samme gudstjenestegjeng tar begge konfirmasjonene 06.09. 
Gudstjeneste-gjengene tar opp spørsmål om fordeling av de mer «krevende» gudstjenestene 
og om de skal sette opp forslag til fordeling selv. Tom Håkon vil til høsten gi opplæring til de 
i gjengene som vil lære mer om å styre lyd/bilde.   
 
Vedtak: Forslag til gudstjenesteliste med offerformål vedtas 
Gudstjeneste 19.12 gjøres om til kveldsgudstjeneste/konsert kl 19.00.  
 
 
Sak 36/25 M             Menighetsarbeid 
 
Konfirmantene hadde en vellykket konfirmanttur til Danmark.  
 
Vi takker Arne Birketveit for flott innsats i redaksjonen for Kirkebakken menighetsblad. Det 
arbeides med å finne en ny representant fra Iveland. 
 
Det er ønskelig å spørre barnekoret å synge på familiegudstjeneste 
 
 
Sak 37/25MF           Eventuelt  
 
Tom Håkon går i løpet av sommeren  gjennom lydutstyr og kabler og kartlegger 
innkjøpsbehov.  
  
Sjåfører til utkjøring av menighetsbladet: trengs noen flere som kan kjøre.  
Foreløpig overlates rode fra Klokkargarden til Frigstad til Solfrid Fossli. 
  
Dag Øyvind sender Adina en rodeliste over hvem som kjører hvor.  
 
 
 
 
 
     
 


